
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Схему 

водоснабжения муниципального 

образования Ильинское сельское 

поселение Кольчугинского района 

Владимирской области на период до 

2031 года, утвержденную 

постановлением администрации 

Кольчугинского района                                                                                                     

от 09.04.2021   № 354 

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района                                 

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменения в Схему водоснабжения муниципального 

образования Ильинское сельское поселение Кольчугинского района 

Владимирской области на период до 2031 года, утвержденную постановлением 

администрации Кольчугинского  района от 09.04.2021 № 354, изложив раздел 

6 согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации района                                                          А.Ю. Андрианов 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 16.05.2025                                                                                       № 524 

 

От                                                                                       №   



  

Завизировано:                                                                                     

Зам. главы (руководитель аппарата) 

 администрации района 

________________________ 

 

 

О.В. Алпаткина 

 

 

Зам. главы администрации района 

по жизнеобеспечению 

________________________                   

 

 

 

А.К. Ершов 

 

И. о. начальника правового отдела 

администрации района 

  

________________________ Е.В. Севрюк 

 

 

 

Начальник экономического управления   

________________________ Н.В. Вительс 

 

 

Разослать: 

1. МКУ «Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 

Кольчугинского района  » - 1 экз. 
2. МУП «Коммунальник» - 1 экз. 
 

Файл сдан: 
Начальник отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан 

 __________________ Я.О. Смирнова 
Соответствие текста  файла оригинала документа подтверждаю 
 __________________ О.Б. Давыдова 

 

Название файла: МКУУСАиЖКХ Постановление_ О внесении изменений в Схему 

водоснабжения муниципального образования Ильинское сельское поселение  

Кольчугинского района Владимирской области на период до 2031 года, утвержденную 

постановлением администрации  Кольчугинского  района  от 09.04.2021   № 354. 

 

 

 

 

 

 

 
Сорокина Ольга Евгеньевна 

2 24 02 



  

Приложение к постановлению  

администрации Кольчугинского района  

от 16.05.2025 № 524 
 

 

РАЗДЕЛ 6 

ОЦЕНКА ПОТРЕБНОСТИ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ В СТРОИТЕЛЬСТВО, РЕКОНСТРУКЦИЮ И 

МОДЕРНИЗАЦИЮ ОБЪЕКТОВ ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СИСТЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ 

  Населенный пункт 
техническое 

мероприятие 

Кол-во 

п.м. 

Всего 

млн. 

руб. 

Реализация программы                  

по годам 1 этап 

В
се

го
 1

 э
та

п
, 

м
л

н
. 

р
у

б
. 

Реализация программы                  

по годам 2 этап 

В
се

го
 2

 э
та

п
, 

м
л
н

. 

р
у

б
. 

Реализация программы                  

по годам 3 этап 

В
се

го
 3

 э
та

п
, 

м
л
н

. 

р
у

б
. 

2
0

1
7
 

2
0

1
8
 

2
0

1
9
 

2
0

2
0
 

2
0

2
1
 

2
0

2
2
 

2
0

2
3
 

2
0

2
4
 

2
0

2
5
 

2
0

2
6
 

2
0

2
7
 

2
0

2
8
 

2
0

2
9
 

2
0

3
0
 

2
0

3
1
 

1 п. Большевик 

модернизация 

водопродных 

сетей 

3000 15,538               15,538  15,538       

 ВСЕГО: 3000 15,538           15,538 15,538       

2 п. Большевик 

строительство 

станции 

водоподготов

ки 

 2,3                  2,3     2,3 

3 п. Золотуха 

строительство 

станции 

водоподготов

ки 

 2,4                   2,4    2,4 

 ВСЕГО:  4,7             2,3 2,4    4,7 

 



  

 


